CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 11 6211 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho,

solicitar o reparo da laje do canal emissário de esgoto, nas

proximidades da residência número 303 da Rua Otaviano Leandro de

Morais localizada no Centro, reiterando o requerimento n° 565/2017

com data de 05/04/2017.

Sala das Sessões, em 21 de feverei ode 2018.

die
	 JE 	ROUBERT FÉL

RECEBIMENTO PROT N° 59,,ã_ 	- Vereador -
E. 	i 	fi 01 	DE 20fi y •

turaif ia 	W}Áità

APROVADO (K)IC. SESSÃO N°

Na/ 	/  )8 ,POR  NPOIMI
VOTOS CONT

MESA DA C.M 	Ealko

4RIasxc,er'J-re

OUBERT FÉL
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°,12,/,
DE 21/  03  POR
VOTOS CONTRA
MESIÀ DA C.M./P.A.c9-6

Cl E NJ -r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	3/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho,

solicitar a construção de um espaço destinado à realização de velórios

em nossa Cidade, reiterando o requerimento n° 892/2017 com data de

01/05/2017.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2018.

RESTOARECE2IMENTO P i
RN Al`

EMX 	 DE 201 '-

1 	S' E[CrE4i; 	Va 	I

	00000001
	00000002